
「新型コロナウイルス感染症対策」への 

店舗における対応について 
 

お客様 各位 

 

日頃より銀座焼肉にく﨑をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当店では、お客様ならびにスタッフへの感染症対策として、以下の取組みを実施しておりま

す。 

 

＜店舗における対応＞ 

 

・お客様同士の距離の確保 

お客様同士の密接・密集を避けるため、お席の間隔をとり、距離を空けてご案内致します。 

 

・店内換気の実施 

定期的に窓や扉を開放し換気を行います。 

 

・アルコール消毒液の設置 

店舗にアルコール消毒液を設置し、お客様にもご利用いただいております。 

 

・ドアノブ等の消毒および清掃の徹底 

手指が触れる機会の多い箇所に関して、定期的にアルコール消毒を実施しております。 

 

・テーブル等の消毒および清掃の徹底 

客席テーブル片付け後、アルコール消毒を実施しております。 

 

・スタッフの健康チェックの徹底 

スタッフの出勤前の検温の実施・記録等、健康チェックの徹底を行い体調不良者の出勤を

禁止しております。 

 

お客様により安心してご利用いただけるよう、スタッフの健康管理と店内の衛生管理を徹

底してまいります。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


